Hierusalē
mīta noſta

Josephus

Allego.

Luce. 10. c

Diuinio

Nico. de lyra

E L yenerūt. Hic p̄ſeſnter deſcribit. **C**la. V
inſtitutio ip̄l̄ dauid iſtegralis: et ſic deinceps in h̄ libro
aḡt de regno ei⁹ iſtegrō: in q̄ ſolit̄ floruit iſſocēter:
et ſic fuit a deo exaltat̄: alioq̄ vixit iſſolenter: et tūc fuit ab eo ca
ſtigat̄. Primo q̄ aḡt de ei⁹ iſſocētia in pſperis. Scđo d̄ ei⁹
penitētia in pētis: et patiētia in aduersis. vi. ca. Circa p̄m p̄mo
deſcribit ei⁹ iſſocētia ſup totū regnuz. Scđo ei⁹ deuotio erga
deū. ca. vi. Tertio ei⁹ cōcertatio h̄ aduersariū. ca. viii. Quarto ei⁹
cōpaſſio erga p̄mū. c. ix. Quīto ei⁹ ḡtitudine circa bñſciū. ca. x.
Circa p̄mū oñdīt p̄mo q̄līt a pplo ſit iunct⁹. Scđo q̄līt ſit famā
adept⁹ ibi. Et abijt rex. Circa p̄mū dr. Et ve. vni. tri. ad da
q̄ em̄ audierat q̄ abner et iſboseth nō fuerat de ſciitu eius occi
ſi: et q̄ ſup hoc ſuā iſſocētia declarauerat maniſte: vt ptz ex p̄
dictis. b **E**cce nos os tuū et caro tua. q̄ oēs trib̄ deſcē
derat de iacob. c **T**u eſſet ſaul rex t̄. tu eras educēs:
ſez p̄lm ad bellū. d **E**t reduceſ: habita de aduersariis vi
ctoria. e **D**ixit aut̄ dñs t̄. q. d. ex h̄ ptz q̄ tu debes ſuſci
pere honorē et onus regni: q̄ h̄ eſt de volūtate di. f **E**ne
rūt q̄z ſeniores. in q̄bus ſtabat auctoritas et regimē popu
li. g **U**nixerūtq̄ dauid in regē. et ſic fuit ter inunc⁹ ſicut
dictū eſt ſupra. q. ca. h **F**ili⁹ triginta an. erat. i. etatis tri
ginta annoꝝ

put aut̄ iſboseth tulerūt et ſepeli
erūt i ſepulchro abner i hebron.

Et venerūt **C**la. V
vniuersē trib̄ isrl̄ ad
dauid i hebron dice
tel. Ecce nos os tuū

et caro tua ſum⁹. H̄z et heri et nu
diuſterti cū eēt ſaul rex ſup nos:
tu eras educēs et reducēs isrl̄. Bi
xit at dñs ad te: Tu paſces ppl̄z
meū isrl̄: et tu eri dux ſup isrl̄. Ge
nerūt q̄z ſeniores iſrael ad regē
in hebron: et pcuſſit cū eis rex da
uid fedus in hebron coraz dño.

E Unxerūtq̄ dauid in regē ſup isrl̄

a **T**hac etate dñs baptiſcat̄: dīcīpulos ba
bere cept̄.
rael. Fili⁹ triginta annoꝝ erat da
uid cū regnare cepiſſet: et q̄dragin
ta annis regnauit. In hebron re
gnauit ſup iudā ſeptē annis et ſex
mensib⁹. In hierusalē aut̄ regna
uit trigintatrib⁹ annis ſup oēz iſ
rael et iudā. Et abijt rex et oēs vi
ri q̄ erāt cū eo in hierusalē ad ie
a **T**qui erat de genere chanancor.

b uſeu habitatorē terre. **D**ictūq̄ k
ē ad dauid ab eis: Nō ingredier
a **T**hos p̄ſtituerant iebusei ſuper muruz ad
irridendū dauid.

f **H**uc niſi abstuleris cecos et clau
dos dicētes: Nō ingredier dauid
s huſc. Cepit aut̄ dauid arce ſion: l